
4ЕМАз

4ТМз

4ТМз

4ЕКз

4ЕПз

4Фз 

40  Аз

4ЕМАз

4ТМз

4ТМз

4ЕКз

4Фз

4ЕПз

4ЕПз

4 0  Аз 
40Аз

і

ПВНЗ “ Новокаховський політе інститут

Р О З К
сесії заочної форми

(дистанційно)

Д ЖУ Ю:
з навчально-методичної 
і' роботи

Н.М.Антофій

Вівторок, 12.05.2020 р.
Теорія електроприводу Еольдфельд О.Б. 702 12.10-13.30
(консультація)

Механоскладальні дільниці та Нагорний Д.І. 705 9.00
цехи машин (екзамен)

Обладн.та транс.механоск.цехів Куцак Р.С. 705 10.30-11.50
(консультація)

Моделювання економічної НятінаН.Л. 603 9.00-10.20
динаміки (консультація)
Обгрунтування господарських Чекас Н.Л. 707 9.00-10.20
рішень і оцінювання ризиків
(консультація)

Бюджетна система Швороб Г.М. 709 10.30-11.50
(консультація)

Аудит (КР, консультація) Чекас Н.Л. 707 10.30-11.50

Середа. 13. 05.2020 р.

Теорія електроприводу Еольдфельд О.Б. 702 12.10
(екзамен)

Обл.та транс.мех.цехів Куцак Р.С. 705 9.00
(екзамен)

Розробка програмного НятінаН.Л. 609 10.30-11.50
забезпечення (консультація)

Моделювання економічної Нятіна Н.Л. 603 9.00
динаміки (екзамен)

Бюджетна система (екзамен) Швороб Е.М. 603 10.30

Обгрунтування господарських Чекас Н.Л.
рішень і оцінювання ризиків
(екзамен)
Планування і контроль на Чекас Н.Л. 
підприємстві (консультація)
Аудит (екзамен) Чекас Н.Л.
Інформаційні системи в обліку і Нятіна Н.Л.

707 9.00

707 10.30-11.50

707 9.00
609 12.10-13.30
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Електричні машини систем Куцак Р.С. 702
автоматики (консультація)

Розробка програмного 
забезпечення (екзамен)

Основи охорони праці 
(консультація)

Планування і контроль на 
підприємстві (екзамен)

Прогнозування 
соц.економічних процесів 
(консультація)

Інформаційні системи в обліку і Нятіна Н.Л. 609
аудиті (екзамен)

Фінансовий ринок Швороб Г.М. 709
(консультація)

П'ятниця, 15.05.2020 р.

Електричні машини систем Куцак Р.С. 710
автоматики (екзамен)

Технологія виробництва ГлуховО.А. 702

Четвер. 14.05.2020 р.

Нятіна Н.Л. 609

Матвєєва Н.П. 707

Чекас Н.Л. 603

Чекас Н.Л. 603

електричних машин 
(консультація)

Технологія обробки типових 
деталей та складання машин 
(КП, консультація)

Основи охорони праці 
(екзамен)

Прогнозування 
соц.економічних процесів 
(екзамен)

Фінансовий ринок (екзамен)

Проектний аналіз 
(консультація)

Облік і звітність в 
оподаткуванні(консультація)

Нагорний Д.І. 705

Матвєєва Н.П. 707

Чекас Н.Л. 603

Швороб Г.М. 603а

Антофій Н.М. 603а

Чекас Н.Л. 705

9.00-10.20

9.00

12.10-13.30

9.00

10.30-11.50

10.30

9.00-10.20

9.00

12.10-13.30

10.30-11.50

12.10

10.30

9.00

10.30-11.50

12.10-13.30



Субота, 16.05.2020 р.
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Технологія обробки типових 
деталей та складання машин 
(екзамен)

Технологія виробництва 
електричних машин (екзамен)

Проектний аналіз (екзамен)

Облік і звітність в 
оподаткуванні (екзамен)

Нагорний Д.І.

Глухов О.А.

Антофій Н.М. 

Чекас Н.Л.

705 10.30

702 12.10

603 10.30

707 10.30

Методист навчального відділу Матвєєва Н.П.


